1 / 4

广西制冷学会文件
桂冷学字【2018】05 号

关于广西制冷学会净化专业委员会
授权单位会员的相关说明

各净化专委会授权单位会员、各位净化行业企业单位：

    你们好！

在广西制冷学会和各位单位会员的大力支持下，第一届广西制冷学会

净化专业委员会已于 2017 年年底正式成立。成员结构：廖瑞海担任净化专

委会主任，赵海涛担任常务副主任，余秋玲等 9 人担任副主任，整个净化

专委会成员共计 36 人。

广西制冷学会净化专业委员会是隶属于广西制冷学会（桂社证字第 254

号）的一支专业委员会，由广西制冷学会正式授权成立，作为广西制冷学

会的分支机构（专注净化领域的工作组），专委会所有工作受广西制冷学会

的直接监督和管理，净化专委会主要依据广西制冷学会章程的有关条款进

行有序开展日常工作。

依据广西制冷学会章程有关单位会员入会规定，经过广西制冷学会和

净化专委会的审核，对于一批在洁净行业有一定突出贡献以及运营正常、

口碑良好的公司进行了授权，授权为净化专委会认定的单位会员企业（具

体见后附目录）。为了确保净化专委会授权单位会员相关工作的正常有序开

展，现将有关规定和流程说明如下。

 2 / 4

第一， 净化专委会授权单位会员享受的权利。

净化专委会授权单位会员，同时也是学会的单位会员，具

体详见广西制冷学会章程第三章第十条有关说明享受会员权

利。

第二， 关于净化专委会授权的单位会员的资格认定流程。

要加入净化专委会授权的单位会员，首先按制冷学会相关

要求提交单位会员入会申请资料（扫描电子版即可）给净化专

委会，同时提交给广西制冷学会进行审核（申报单位自行在学

会官网申报）。净化专委会和广西制冷学会审核都通过的单位才

能成为净化专委会授权单位会员（同时也是广西制冷学会的单

位会员），由广西制冷学会和净化专委会颁发会员证书。

第三， 关于净化专委会授权的单位会员的收费说明。

通过资格审核的净化专委会授权单位会员同时也是广西制

冷学会的单位会员，会员须按学会的统一规定缴纳基本入会费

用（即 1200 元/年）。已经是广西制冷学会单位会员且已缴纳会

费的单位无需重复缴纳。

专委会将在学会微信群，学会 QQ 群及学会网站上进行单位会员缴费

情况和进出情况通报公示，感谢各单位支持学会工作。

 3 / 4

附会费缴费账号（学会统一对公账户）：

各单位会员可以到学会办公地缴现金，也可以到建设银行或网上转账

（记得写缴款单位名称）。缴费的账号如下：

开户银行：建行南宁市华东路支行       户名：广西制冷学会

账号：4500 1604 4720 5070 1286

地址：南宁市华东路 39 号华蓝设计（集团）有限公司 13 楼

广西制冷学会联系人：刘沛鹭  18269001304  0771-2436902

净化专委会联系人：赵海涛 13878189610 邮箱：14541348@qq.com

（注意：缴费成功后请将缴费凭证截图发至净化专委会赵海涛登记备案。）

截止目前净化专委会授权认定的单位会员有（排名不分先后）：

1、 广西三源装饰工程有限公司

2、 广西苏净医疗净化工程有限责任公司

3、 广西统大医疗系统工程有限公司

4、 广西德远利恒医疗科技有限公司

5、 广西中投创新能源科技股份有限公司

6、 浙江盾安机电科技有限公司

7、 南京天加环境科技有限公司

8、 广东申菱环境系统股份有限公司

9、 吴江市汾湖镇晨峰净化灯具厂

10、 南宁市优胜商贸有限公司

11、 广西元德彩钢夹芯板有限公司

12、 广西东南装饰工程有限公司

 4 / 4

13、 广西三正建设工程有限公司

14、 广西南宁少唐净化设备有限公司

15、 广西皓龙医疗净化工程有限公司

16、 广西存业环保科技有限公司

17、 广西振航实验室设备有限公司

18、 南宁市科尔实验设备有限公司

19、 南宁市巨德信医疗设备有限公司

20、 南宁洁派尔净化设备有限责任公司

广西制冷学会，广西制冷学会净化专业委员会

二○一八年十二月二十八日